1. Landesklasse Staffel 2 Herren - gesamt
am 6. Spieltag nach 4. Start

Platz:
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Team:

Starbowling Nordhausen |

1. Mihlh&user BC |

SV Sudring Erfurt I

1. Eisenacher BV 2000 |
BC Erfurt 2000 e.V. |
SV Optima Erfurt 111

Punkte:
313
243
234
228
212
198

1. Landesklasse Staffel 2 Herren - 6. Spieltag

10.02.2007

Platz:
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Top Ten der besten Serien

Platz:
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Top Ten der besten Spiele

Platz:
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Team:

Starbowling Nordhausen |
1. Muhlh&user BC |

SV Sudring Erfurt I

1. Eisenacher BV 2000 |
BC Erfurt 2000 e.V. |

SV Optima Erfurt 11l

Name:

Mastrojanni, Gaetano
Schubert, René

Ruge, Frithjof
Lindenzweig, René
Wieseler, Jorg

Fietz, Hans

Spengler, Dirk
Schroéder, Dieter
Krummrich, Klaus Dieter

Schlothauer, Robert

Name:

Mastrojanni, Gaetano
Krummrich, Klaus Dieter
Fietz, Hans
Schubert, René
Samtleben, Klaus
Engler, Siegfried
Spengler, Dirk
Oehms, Hans-Jirgen
Knappe, Winfried
Knothe, Jochen

Schroder, Glnter

Mihlhausen - SuperBowl Miihlhausen

Punkte:
64
46
42
38
38
24

Club / Verein:

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.

SV Sidring

1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.
1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.

SV Optima Erfurt

1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.

1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
SV Optima Erfurt
SV Optima Erfurt

Club / Verein:

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

SV Optima Erfurt
SV Optima Erfurt

1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.
SV Sidring

1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.

1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.

1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.

Pins:

23.171
22.274
21.913
21.874
21.646
21.548

Pins:

4.224
3.974
3.965
3.873
3.806
3.688

Hi Serie:
1.167
1.115
1.105
1.101
1.093
1.086
1.081
1.071
1.070
1.066
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Hi Spiel:
236
231
225
225
224
223
223
221
219
216
216

Spiele:
136
136
136
136
136
136

Spiele:
24
24
24
24
24
24

Schnitt:
194,50

185,83
184,17
183,50
182,17
181,00
180,17
178,50
178,33
177,67

Schnitt:
170,38
163,78
161,13
160,84
159,16
158,44

Schnitt:
176,00
165,58
165,21
161,38
158,58
153,67



